
所在地 多気郡明和町佐田

交　通 明和町民ﾊﾞｽ

西増田山バス停　480ｍ

開発面積 1,942.24㎡

開発許可 松建第KK15030073-350-01号

販売区画数 7区画

都市計画 未線引き区域

地　目 宅地予定　私道負担なし

建ぺい率

容積率

道路幅員 6ｍ（アスファルト舗装）

電　気 中部電力他

給　水 町上水道

ガ　ス 個別プロパンガス

汚　水

雑排水

雨水排水 前面側溝

水道加入金 φ13　93,500円

第2明和ゆたか園 約560ｍ

上御糸小学校 約2.2ｋｍ

明和中学校 約800ｍ
明和町役場 約710ｍ
ｸｽﾘのアオキ 約200ｍ
明和郵便局 約510ｍ

建築条件はついておりません。　　仲介手数料は不要です。
宅地建物取引業免許番号　　三重県知事（4）第2903号   （社）三重県宅地建物取引業会会員　　東海不動産公正取引協議会会員

有限会社　飛来不動産
お問い合わせ先
電話　0596－53－0366

〒515-0316
三重県多気郡明和町大字有爾中1330－1

60%

200%

団地概要

各戸合併浄化槽

6.0ｍ

全7区画

JAｶﾞｿﾘﾝ

ｽﾀﾝﾄﾞ様

至 23号線

ﾐﾆｽﾄｯﾌﾟ様

エリジオン

ヒライズ明和

明和町役場
明和郵便局

明和消防署
明和町中学校

第２明和

ゆたか園

明和町中学第二グラウンド

（小学校建設予定地）

三光精密様

明和交番 ｶﾞｿﾘﾝ

ｽﾀﾝﾄﾞ様

至 旧23号

多気郡農協

ｸｽﾘのｱｵｷ様

出芽金様

豊かな 環境づくり ヒ ラ イ ズ 明 和
好評分譲中

Ｎ7号地

239.85㎡

8,706,000円

(72.55坪)

5号地

225.50㎡

8,185,000円

(68.21坪)
1号地

226.49㎡

7,190,000円

(68.51坪)

2号地

235.26㎡

8,539,000円

(71.16坪)

6号地

239.86㎡

8,706,000円

(72.55坪)

3号地

235.25㎡

8,539,000円

(71.16坪)

4号地

235.38㎡

8,544,000円

(71.20坪)

坪単価（120,000円）

坪単価（120,000円）

坪単価（120,000円）

坪単価（120,000円）

坪単価（105,000円）

坪単価（120,000円）

坪単価（120,000円）

ｺﾞﾐ置場

940-60

940-59

940-58

940-57

940-56

940-55

940-53 済

済

済

済

済

済
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